

**INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ**  
**Komisja Ścigania Zbrodni**  
**przeciwko Narodowi Polskiemu**  
**Biuro Administracyjno-Gospodarcze**

**Wszyscy Wykonawcy**

Pismo z dnia:                      Znak:                      Nasz znak:                      Data:  
BAG-I-280-102(8)/17                      Warszawa, dnia 24/11 2017 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „dostawę urządzeń wielofunkcyjnych” (BAG-92/17).

**WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 7, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**1. Pytanie 1**

Wnoszę o zmianę charakterystycznych parametrów np.: Powiększenie: zmiana z "25-400% w odstępach min. co 0,1%" na "1%".

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

**2. Pytanie 2**

Tonery: wydajność pełnowartościowych tonerów kolorowych - zmiana z "26.000 stron" na "20.000".

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

### 3. Pytanie 3

Prędkość skanowania" zmiana z min. 240 stron A4 na minutę" na "180 stron na minutę".

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

### 4. Pytanie 4

Czas uzyskania pierwszej kopii A4 (w przypadku urządzeń wielofunkcyjnych A5-A3 mono) zmiana z max. 4,1 sek." na "max. 4,3 sek."

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### 5. Pytanie 5

Rozdzielczość druku (w przypadku drukarek kolor) zmiana z "min. 1200x1200 dpi" na "600x600 dpi".

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

### 6. Pytanie 6.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr prędkość skanowania: Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 10 (str. 21) pkt. 19. Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 1 (str. 21) pkt. 19. **Wnoszę o dopuszczenia prędkości skanowania 130 stron na minutę dla obu urządzeń.**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

### 7. Pytanie 7.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr Tonery: Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 10 (str. 20) pkt. 18. Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 1 (str. 21) pkt. 18. **Wnoszę o dopuszczenie tonerów (czarny min. 26000 stron, min. CMYK 15 000)**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

#### 8. Pytanie 8.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr: Czas uzyskania pierwszej kopii: Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 10 (str. 21) pkt. 24. Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 1 (str. 22) pkt. 24. **Wnoszę o dopuszczenie urządzenia Czas uzyskania pierwszej kopii max 6,5 /5,3 sek. (kolor/mono).**

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### 9. Pytanie 9.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr Format plików:

Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 10 (str. 21) pkt. 22

Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Kolor szt. 1 (str. 22) pkt. 22

Dla urządzenia wielofunkcyjnego A5-A3 Mono szt. 3 (str. 23) pkt. 23

Dla urządzenia nabiurkowe wielofunkcyjnego A4 KOLOR szt. 3 (str. 24) pkt. 19

Czy zamawiający uzna za równoważne formaty o równie niskiej kompresji, nie będące wyznacznikiem jednego producenta takie jak: MRC, JPEG, G3 MH, G4 MMR, JBIG 2 Huffman, JBIG Arithmetic Compression.

dla spełnienia parametru Compact PDF

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

#### 10. Pytanie 10.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr Prędkość kopiowania drukowania:

Dla urządzenia: nabiurkowe wielofunkcyjne A4 KOLOR szt. 3 (str. 23) pkt. 2

Czy zamawiający dopuści urządzenie o prędkości druku 35 stron A4 na minutę?

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

### 11. Pytanie 11.

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr Tonery.

Dla urządzenia: nabiurkowe wielofunkcyjne A4 KOLOR szt. 3 (str. 23) pkt. 15

Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności tonerów: (czarny min. 10500 stron CMYK 10500) –

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

### 12. Pytanie 12

W załączniku nr 2 (strona 20) parametr Czas uzyskania pierwszej kopii A4

Dla urządzenia: nabiurkowe wielofunkcyjne A4 KOLOR szt. 3 (str. 24) pkt. 21

Czy zamawiający dopuści urządzenie o czasie uzyskania pierwszej kopii:

Max 13/12 sek. (kolor/mono)

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedmiotowe pytanie Zamawiający działając na podstawie 38 ust. 4 PZP dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

**Zmodyfikowane załączniki: nr 1 do SIWZ (Formularz ofertowy) oraz nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) stanowią załączniki do niniejszego pisma.**

Dyrektor Biura  
Administracyjno-Gospodarczego  
*Marek Drużka*